Государственное автономное учреждение
социального обслуживания Владимирской области «Геронтологический

центр «Ветеран”

ПРИКАЗ
24.12.2019г.

«О работе врачебной комиссии на 2020
год».

№ 248-о/д

С целью обеспечения прав получателей социальных услуг, проживающих в
ГАУСОВО ГЦ «Ветеран», и исполнения Приказа Министерства здравоохранения
и социального развития Российской Федерации от 5 мая 2012г. № 502н «Об
утверждении порядка создания и деятельности врачебной комиссии медицинской
организации», в соответствии с Уставом, лицензией на медицинскую
деятельность приказываю:

1. Назначить в состав врачебной комиссии ГАУСОВО ГЦ «Ветеран»:
Председателя комиссии: Нишукова Г.А.- врач гериатр;
Заместителя председателя Прохорова Л.А.- врач терапевт ПНО;
Членов комиссии:

Мурсякаева Г.Х.-врач психиатр;
Секретарь Харченко К.С. - врач терапевт социально

реабилитационного отделения;

1.2. Утвердить положение о врачебной комиссии (далее-Положение)
(Приложение 1);

1.3. Форму плана-графика заседаний врачебной комиссии. (Приложение 2);
1.4. Форму журнала врачебной комиссии (Приложение 3);
1.5. Форму протокола решения врачебной комиссии (Приложение 4);
2. Председателю врачебной комиссии:

2.1. Организовать её работу в соответствии с утвержденным положением;
2.2. В срок до 20.01.2020г. организовать ознакомление с Положением

членов Врачебной комиссии под роспись в листе ознакомления.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАУСОВО ГЦ «Ветеран» Е.В.Федосеева

Государственное автономное учреждение
социального обслуживания Владимирской области «Геронтологический

центр «Ветеран”

Лист ознакомления
с приказом (и приложениями) № 248-о/д от 24.12.2019г. «О работе врачебной

комиссии на 2020 год».

№
п/п

Ф.И.О.работника Должность Дата
ознакомления

J АЧ\
П едШСЬр-о"/

1 Нишукова Г. А. Врач-гериатр 14.01.2020г. А
2 Прохорова Л.А. Врач-терапевт

ПНО
14.01.2020г/&

3 Мурсякаева Г.Х. Врач-психиатр 14.01.2020г. £Z
4.

Харченко К.С.
Врач терапевт

социально
реабилитационного

отделения

14.01.2020г. w